

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 27082/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Chapadão do Céu - GO
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A INFRAESTRUTURA DE UMA FONTE INTERATIVA.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 28/11/2024 - 12:00	Fim Envio Propostas 13/12/2024 - 08:59	Pregoeiro Ricardo Himuro
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA	UN	1	0,79	0,79
2	2	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50 MM X 1 1/2", PARA AGUA FRIA	UN	48	3,97	190,56
3	3	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 60 MM X 2", PARA AGUA FRIA	UN	5	9,95	49,75
4	4	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 110X4"	UN	31	46,79	1.450,49
5	5	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 50MMX1.1/2"	UN	13	5,22	67,86
6	6	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 60 X 2	UN	1	11,77	11,77
7	7	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 75X2.1/2"	UN	1	23,24	23,24
8	8	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 85X3"	UN	3	30,01	90,03
9	9	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM *850" GR	UN	4	61,55	246,20
10	10	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSA E CONCRETO REF.: SIKI 1 / VEDACIT (D=1,00) OU EQUIVALENTE	UN	18	7,50	135,00
11	11	ANEL BORRACHA, DN 100 MM, PARA TUBO SERIE REFORCADA ESGOTO PREDIAL	UN	132	3,99	526,68
12	12	ANEL BORRACHA, DN 150 MM, PARA TUBO SERIE REFORCADA ESGOTO PREDIAL	UN	12	13,80	165,60
13	13	ARAME RECOZIDO 18 BWG	KG	22	14,28	314,16
14	14	AREIA GROSSA COM FRETE INCLUSO	M3	22	236,82	5.210,04
15	15	AÇO CA-50 - 8,0 MM (5/16") - 12M	UN	35	82,32	2.881,20
16	16	AÇO CA-50 10,0 MM (3/8") - 12M	UN	110	80,04	8.804,40
17	17	AÇO CA-60 - 5,0 MM - 12M	UN	138	105,72	14.589,36
18	18	BLOCO DE VEDACAO DE CONCRETO 14 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)	UN	2.153	3,94	8.482,82
19	19	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA DIAM. 60 X 50 MM	UN	2	6,36	12,72
20	20	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA DIAM. 85 X 75 MM	UN	24	16,17	388,08
21	21	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA DIAMETRO 110 X 85 MM	UN	15	76,19	1.142,85
22	22	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 110 X 60 MM	UN	1	53,41	53,41
23	23	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 75 X 50 MM	UNIDADE	48	18,81	902,88

24	24	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 2,5 MM2	METRO	200	2,80	560,00
25	25	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 4 MM2	METRO	1.300	4,30	5.590,00
26	26	CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS (SACO 20 KG)	KG	30	26,60	798,00
27	27	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	KG	174	35,00	6.090,00
28	28	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, REFORCADO, COR LARANJA, DE 32 MM, PARA LAJES E PISOS	METRO	200	6,22	1.244,00
29	29	ELETRODUTO/DUTO PEAD FLEXIVEL PAREDE SIMPLES, CORRUGACAO HELICOIDAL, COR PRETA, SEM ROSCA, DE 3", CRC 680 N, PARA CABEAMENTO SUBTERRANEO (NBR 15715)	METRO	200	6,85	1.370,00
30	30	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M	UN	50	3,40	170,00
31	31	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 110 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	31	184,26	5.712,06
32	32	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	72	4,45	320,40
33	33	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 60 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	2	25,79	51,58
34	34	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 85 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	16	90,93	1.454,88
35	35	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	66	17,37	1.146,42
36	36	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	6	68,98	413,88
37	37	LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100	UN	10	2,13	21,30
38	38	NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 1.1/2"	UN	48	7,83	375,84
39	39	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS E CONEXOES COM JUNTA ELASTICA, EMBALAGEM DE *400* GR (USO EM PVC, ACO, POLIETILENO E OUTROS)	UN	9	25,40	228,60
40	40	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) POSTOPEDREIRA /FORNECEDOR, COM FRETE	M3	13	212,45	2.761,85
41	41	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 1.1/2"	UNIDADE	52	100,49	5.225,48
42	42	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 4" (100 MM)	UN	8	791,87	6.334,96
43	43	TABUA APARELHADA *2,5 X 30* CM, EM MACARANDUBA /MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	METRO	200	25,52	5.104,00
44	44	TE 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM	UN	4	11,79	47,16
45	45	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 110 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	UN	9	149,38	1.344,42
46	46	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	UN	24	51,16	1.227,84
47	47	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 85 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	UN	12	69,57	834,84
48	48	TELA DE ACO SOLDADA GALVANIZADA/ZINCADA PARA ALVENARIA, FIO D = *1,20 A 1,70* MM, MALHA 15 X 15 MM, (C X L) *50 X 12* CM	METRO	70	3,33	233,10
49	49	TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-196, (3,11 KG /M2), DIAMETRO DO FIO = 5,0 MM, LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 10 X 10 CM	M2	177	23,81	4.214,37
50	50	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, AGUA FRIA, 1/2", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO	UN	1	41,68	41,68
51	51	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 100 MM - BARRA DE 6 M	UNIDADE	6	97,68	586,08
52	52	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 110 MM - 6M	UN	21	471,18	9.894,78
53	53	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 50 MM - BARRA DE 6 M	UNIDADE	13	79,86	1.038,18
54	54	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 60 MM - TUBO 6M	UN	5	165,48	827,40

55	55	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 75 MM - 6M	UN	4	247,20	988,80
56	56	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAM. 85 MM - 6M	UN	8	310,86	2.486,88
57	57	UNIAO PVC, SOLDÁVEL, 110 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	8	339,94	2.719,52
58	58	UNIAO PVC, SOLDÁVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	8	24,62	196,96
59	59	VALVULA DE RETENCAO VERTICAL, DE BRONZE (PN-16), 2", 200 PSI, EXTREMIDADES COM ROSCA	UN	3	145,44	436,32
60	60	JOELHO SOLDÁVEL 90° X Ø200MM PVC BRANCO	UN	6	139,93	839,58
61	61	TEE SOLDÁVEL 90° X Ø150MM PVC BRANCO	UN	30	101,20	3.036,00
62	62	TEE SOLDÁVEL 90° X Ø200MM PVC BRANCO	UN	30	179,00	5.370,00
63	63	TUBO SOLDÁVEL Ø150MM PVC BRANCO	METRO	36	156,67	5.640,12
64	64	TUBO SOLDÁVEL Ø200MM PVC BRANCO	METRO	36	245,67	8.844,12
65	65	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL Ø200X100MM PVC BRANCO	UN	20	87,97	1.759,40
66	66	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL Ø150X100MM PVC BRANCO	UN	20	98,83	1.976,60
67	67	CABO PP CABO FLEXIVEL SHIELDADO 2 VIAS PARA SINAL DE SOM	METRO	200	9,58	1.916,00
68	68	CABO PP CABO FLEXIVEL 2 VIAS 2,5MM	METRO	200	7,14	1.428,00
69	69	CAIXA CONDULETE EM ALUMINIO 4X2 COM TAMPA	UN	60	46,33	2.779,80
70	70	CAIXA DE PASSAGEM 15 X 15 ALUMINIO COM TAMP	UN	5	93,73	468,65
71	71	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL Ø110X75MM PVC MARROM	UN	5	160,65	803,25
72	72	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL Ø110MM	UN	5	1.032,86	5.164,30
73	73	LIXA DE FERRO NUMERO 80	UN	20	4,13	82,60
74	74	AREIA PARA FILTRO DE PISCINA	KG	75	102,17	7.662,75